

PAGRINDINĖ SUTARTIS NR. 40410/481219

PRIE 2018 M. KOVO 12 D. PRELIMINARIOSIOS SUTARTIES Nr. 40410/580310

AB „Energijos skirstymo operatorius“ (toliau – **Užsakovas**), juridinio asmens kodas 304151376, PVM mokėtojo kodas LT100009860612, registruotos buveinės adresas Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras Vilniaus filiale, atstovaujama

UAB „Žilinskis ir Co“ (toliau – **Rangovas**), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 304317232, PVM mokėtojo kodas LT100010333316, registruotos buveinės adresas Užtvankos g. 17, LT-74202 Dainiai, Jurbarko r., Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, atstovaujama

Užsakovas ir Rangovas kiekvienas atskirai toliau vadinamas Šalimi, bendrai vadinamos Šalimis,

atsižvelgdamos į tai, kad:

- A)** 2018 m. kovo 12 d. tarp Šalių buvo sudaryta Preliminarioji sutartis Nr. 40410/580310 (toliau – Preliminarioji sutartis);
- B)** Rangovas dalyvavo Užsakovo 2018 m. birželio 7 d. paskelbtame Atnaujintame varžymesi, 2018 m. birželio 19 d. pateikė Atnaujintą pasiūlymą ir 2018 m. birželio 20 d. buvo pripažintas Atnaujinto varžymosi laimėtoju;
- C)** Rangovas yra pajėgus profesionaliai ir tinkamai atlikti Darbus pagal Preliminariosios sutarties pagrindu sudaromą šią sutartį ir taip užtikrinant Užsakovo pageidaujamo rezultato pasiekimą,

sudarė šią Pagrindinę sutartį dėl 0,4 kV OL L-300, L-400 ir L-500 iš Lz-1316 rekonstravimo į 0,4 kV KL Kuklių k. Lazdijų r. sav. (toliau – Sutartis).

1. SUTARTIES OBJEKTAS

1.1. Rangovas įsipareigoja Preliminariojoje sutartyje ir Sutartyje numatytais sąlygomis ir tvarka atlikti 0,4 kV OL L-300, L-400 ir L-500 iš Lz-1316 rekonstravimo į 0,4 kV KL Kuklių k. Lazdijų r. sav. darbus (toliau – Darbai) bei juos perduoti Užsakovui, o Užsakovas įsipareigoja priimti Darbus ir sumokėti už juos Rangovui Preliminariojoje sutartyje ir šioje Sutartyje numatytais sąlygomis ir tvarka.

2. DARBŲ KIEKIS IR KAINA

2.1. Pagal šią Sutartį Užsakovui atliekami Darbai, aprašyti Preliminariosios sutarties SD 1 skyriuje, Užsakovo pateiktame Užsakyme bei Techninėje specifikacijoje.

2.2. Darbų kiekis, nurodytas Užsakyme, negali viršyti Preliminariosios sutarties SD Priede Nr. 4 nurodyto kiekio. Užsakymas laikomas neatskiriama Sutarties dalimi.

2.3. Sutarties kainą sudaro 130 317,00 eurų (šimtas trisdešimt tūkstančių trys šimtai septyniolika eurų 00 euro ct), įskaitant PVM. Sutarties kainą sudaro:

2.3.1. Darbų kaina – 107 700,00 eurų (šimtas septyni tūkstančiai septyni šimtai eurų 00 euro ct), neįskaitant PVM;

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) – 21 % –22 617,00 eurų (Dvidešimt du tūkstančiai šeši šimtai septyniolika eurų 00 euro ct).

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.

2.5. Užsakovas moka Rangovui už faktiškai ir tinkamai atliktus Darbus pagal Sutarties Priede Nr. 2 nurodytus Darbų įkainius. Sutartyje nurodyti įkainiai Sutarties galiojimo laikotarpiu nekeičiami, išskyrus atvejį, numatytą šios Sutarties 2.7 punkte.

2.6. Jeigu Rangovo Darbų atlikimo faktinės išlaidos yra mažesnės už Sutarties 2.3 punkte nurodytą Sutarties kainą, Užsakovas neįsipareigoja sumokėti Rangovui visos 2.3 punkte nurodytos Sutarties kainos, t. y. galutinė Rangovui mokama kaina už faktiškai atliktus Darbus gali būti mažesnė, negu numatyta Sutarties 2.3 punkte.

2.7. Pasikeitus Lietuvos Respublikoje galiojančiuose teisės aktuose numatytam PVM dydžiui, PVM bus apskaičiuojamas galiojančių teisės aktų nustatyta tvarka, taikant PVM dydį, galiojantį prievolės apskaičiuoti PVM atsiradimo momentu. PVM pasikeitimo rizika priskiriama Užsakovui.

2.8. Rangovas prisiima visą riziką dėl to, kad ne nuo Užsakovo priklausančių aplinkybių padidės su Sutarties vykdymu susijusios Rangovo išlaidos ir Rangovui Sutarties vykdymas taps sudėtingesnis (Rangovui padidės įsipareigojimų vykdymo kaštai). Įsipareigojimų vykdymo kaštų padidėjimas nesuteikia Rangovui teisės sustabdyti Sutarties vykdymo ar atsisakyti Sutarties šiuo pagrindu.

3. DARBŲ KOKYBĖ

3.1. Darbų kokybė turi atitikti Preliminariosios sutarties reikalavimus, Techninės specifikacijos, Užsakymo sąlygas ir/ar teisės aktų, reglamentuojančių tokio pobūdžio Darbų kokybės, saugos, teikimo reikalavimus/standartus.

3.2. Nustatytų Darbų trūkumų šalinimo terminai numatyti Preliminariojoje sutartyje.

3.3. Darbų trūkumais laikomi atvejai, nurodyti Preliminariosios sutarties SD 3.6 punkte.

3.4. Už nustatytų Darbų trūkumų nepašalinimą per Preliminariojoje sutartyje nustatytą terminą Rangovas, Užsakovui pareikalavus, moka Preliminariojoje sutartyje numatyto dydžio netesybas.

4. RANGOVO TEISĖ PASITELKTI SUBRANGOVUS IR JUNG TINĖ VEIKLA

4.1. Rangovo pasitelkiami subrangovai gali vykdyti tik tuos Darbus, kuriuos Rangovas Pasiūlyme Pirkimui numatė perduoti subrangovams, ir, kurie nurodyti Preliminariosios sutarties SD.

4.2. Subrangovų keitimo ir naujų subrangovų pasitelkimo tvarka nustatyta Preliminariojoje sutartyje.

5. DARBŲ ATLIKIMO TERMINAI IR DARBŲ REZULTATO PERDAVIMO – PRIĖMIMO TVARKA

5.1. Rangovas įsipareigoja atlikti Darbus Užsakyme nustatytais terminais ir tvarka. Užsakyme nurodyti Darbų atlikimo terminai negali būti ilgesni, nei nurodyta Preliminariosios sutarties SD 5 skyriuje.

5.2. Netesybos, taikomos Rangovui už vėlavimą atlikti Darbus, numatytos Preliminariosios sutarties SD 5 skyriuje ir galioja kiekvienai Sutarčiai.

5.3. Darbų rezultato perdavimo – priėmimo tvarka nustatyta Preliminariojoje sutartyje.

6. MOKĖJIMAI, PINIGINĖS PRIEVOLĖS IR SULAIKYMAI

6.1. Užsakovas sumoka Rangovui už faktiškai ir tinkamai (be nustatytų trūkumų) atliktus ir Užsakovo priimtus Darbus Preliminariosios sutarties SD 6 skyriuje numatyta tvarka ir terminais.

7. SUTARTIES ĮSIGALIOJIMAS IR GALIOJIMAS

7.1. Ši Sutartis įsigalioja nuo Sutarties pasirašymo ir galioja iki visų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo, tačiau ne ilgiau nei galioja Preliminarioji sutartis.

8. KITOS NUOSTATOS

8.1. Šiai Sutarčiai taikomos visos Preliminariosios sutarties nuostatos (tiek, kiek jos neprieštarauja Sutarties nuostatomis).

9. PRIEDAI

9.1. Kiekvienas šios Sutarties priedas yra neatskiriama Sutarties dalis. Kiekviena Šalis gauna po vieną kiekvieno Sutarties priedo egzempliorių.

9.2. Prie Sutarties pridedami šie priedai laikomi konfidencialia informacija:

9.2.1. Priedas Nr.1 – Kontaktiniai adresai pranešimams siųsti ir asmenys, atsakingi už sutarties vykdymą;

9.2.2. Priedas Nr. 2 – Darbų kiekiai ir įkainiai.

10. ŠALIŲ REKVIZITAI

Rangovas

„Žilinskis ir Co“, UAB

El. paštas: info@zilinskis.com

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Užsakovas

Užsakovo vardu:
AB „Energijos skirstymo operatorius“

El. paštas: info@eso.lt

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

**KONTAKTINIAI ADRESAI PRANEŠIMAMS SIŪSTI IR ASMENYS, ATSAKINGI UŽ SUTARTIES
VYKDYMĄ**

1. PRANEŠIMAI

- a. Užsakovo kontaktiniai adresai pranešimams siųsti: adresas - Aguonų g. 24, LT-03212 Vilnius, elektroninis paštas – info@eso.lt, faksas - (8 5) 277 7514.
- b. Rangovo kontaktiniai adresai pranešimams siųsti: adresas – Užtvankos g. 17, Dainių k., LT-74202 Jurbarko r, elektroninis paštas – info@zilinskis.com

Rangovas

„Žilinskis ir Co“, UAB

El. paštas: info@zilinskis.com

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Užsakovas

**Užsakovo vardu:
AB „Energijos skirstymo operatorius“**

El. paštas: info@eso.lt

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)

Alytaus reg. Lyginamieji svoriai, naudojami pasiūlymų vertinimui ir laimėjusio tiekėjo nustatymui iki 144000 EUR ...						Pasiūlymo kainos pagrindimas		
Eil. Nr.	DARBŲ PAVADINIMAS	Mato vnt.	Mato vnt. (kainas (nesant (tampai), Eur be PVM (Rangovo)	Mato vnt. (kainas (esant (tampai) koef. 1,2), Eur be PVM (Rangovo)	Maksimalus priimtinas darbų (kainas, Eur be PVM (ESO)	Kiekis iš projekto "R-2018-005-TP"	Mato vnt.	(kainų suma (nesant (tampai), Eur be PVM (Rangovo) (vertinant kiekius iš projekto "R-2018-005-TP"
44	Trifazio automatinio jungiklio nuo 8 iki 63 A sumontavimas, keičimas JA5, KS	vnt.	39,00	46,80	39,00	21	vnt.	819,00
48	Šieninio kontoro iki 10 omų varžos įrengimas	vnt.	110,00	132,00	110,00	12	vnt.	1 320,00
51	0,4 kV KS, JA5 su pamatu demontavimas arba esamo JA5, KS permontavimas/montavimas	vnt.	60,00	72,00	60,00	6	vnt.	360,00
61	Poleišinio vamzdžio iki e110 mm pakojimas	m	7,00	8,40	7,00	2242	m	15 694,00
63	Predšūrimas po galvę	m	30,00	36,00	30,00	130	m	3 900,00
64	Uždaro persiimo įrengimas krypinio gręžimo būdu 63 iki 160 mm2	m	35,35	42,42	35,00	358	m	12 655,30
66	iki 1 kV kabelio AXPK (arba analogas) nuo 5x10 iki 5x16 arba iki 4x16 mm² tiesimas vamzdyje arba įrengimas metalo konstrukcijoms	m	6,00	7,20	6,00	1000	m	6 000,00
68	iki 1 kV kabelio AXPK (arba analogas) virš 4x35 iki 4x70 mm² tiesimas vamzdyje arba įrengimas metalo konstrukcijoms	m	10,00	12,00	10,00	324	m	3 240,00
69	iki 1 kV kabelio AXPK (arba analogas) virš 4x70 iki 4x120 mm² tiesimas vamzdyje arba įrengimas metalo konstrukcijoms	m	13,00	15,60	13,00	1764	m	22 932,00
81	9, 11, 13 m atramos, paramėčio, atramos su paramėčiu demontavimas ir išvežimas arba esamos atramos/paramėčio permontavimas/montavimas	vnt.	100,00	120,00	100,00	35	vnt.	3 500,00
88	A tipo laido iki 120 mm2 demontavimas	m	6,50	7,80	6,50	4964	m	2 462,00
104	0,4kV saugiklių nuo 60 iki 630 A montavimas, keičimas su saugikliais 2-3 gabarito KT, TR, MT, SD, KS	kompl.	59,00	70,80	59,00	1	kompl.	59,00
110	iki 1 kV galinės movos virš 35 iki 70 mm2 skerspjūvio montavimas	kompl.	117,00	140,40	117,00	4	kompl.	468,00
111	iki 1 kV galinės movos virš 70 iki 120 mm2 skerspjūvio montavimas	kompl.	120,00	144,00	120,00	20	kompl.	2 400,00
115	iki 1 kV jungiamosios movos iki 70 mm2 skerspjūvio montavimas	kompl.	234,00	280,80	234,00	3	kompl.	702,00
116	iki 1 kV jungiamosios movos virš 70 iki 120 mm2 skerspjūvio montavimas	kompl.	286,00	343,20	286,00	1	kompl.	286,00
121	Geodezinė nuotrauka virš 50 iki 300 m esant - skaitmeninei, neskaitymeninei topografinėi nuotraukai, vienam objektui (išdėdomoji)	vnt.	200,00	240,00	200,00	1	vnt.	200,00
122	1 m geodezinės nuotraukos virš 300 m esant - skaitmeninei, neskaitymeninei topografinėi nuotraukai, vienam objektui (išdėdomoji)	m	0,50	0,60	0,50	2202	m	1 101,00
125	Geodezinis nuėmimas virš 300 m, vienam objektui	vnt.	455,00	546,00	455,00	1	vnt.	455,00
129	Salgalvio plytelių dangos aridymas	m2	4,00	4,80	4,00	94	m2	376,00
130	Salgalvio plytelių dangos atstatymas	m2	32,50	39,00	32,50	94	m2	3 055,00
135	Žalios vejos atstatymas	m2	7,00	8,40	7,00	2010	m2	14 070,00
179	Operatyviniui perjungimui ir vienos darbo vietos parangimas 0,4 kV radialiniame (spinduliniame) tinkle	vnt.	40,00	48,00	40,00	2	vnt.	80,00
183	Abonentinių įrenginių varžų matavimai, techninės dokumentacijos parengimas bei pateikimas VRI, VRI pažymos gavimas	vnt.	77,29	92,75	78,00	1	vnt.	77,29
186	Trasos valymas	100 m2	9,00	10,80	9,00	4,4	100 m2	39,60
Lyginamųjų koeficientų bei kainų sandaugos suma iš viso, Eur:						Viso Eur be PVM:		
						96 271,19		

SAMATA

OBJEKTINĖ SAMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 18R8054 0,4 kV OL L-300 ir L-400 ir L-1316 rekonstravimas į KL Kuklių k. Lazdijų r. sav.

Statinys I Papildomi darbai, kuriems "SPS Priced Nr. 7" nėra tinkančių įkainių

2018.05.28

Lapas: 1

Lokalinės samatos Nr.	Lokalinės samatos pavadinimas	Darbo sąnaudos žm.val.	Skaičiuojamoji kaina (EUR)				Darbo užmokesčio	Medžiagos	Mechanizmai	Tiesioginės išlaidos
			Statybos montavimo darbai	Įrenginiai	Viso su PVM	Viso be PVM				
1	0,4 kV KL, KS/KAS montavimas	61,00	8312,00		8312,00	6869,42	386,35	5209,97	248,04	6500,90
2	Esamų vartotojų perjungimo darbai	140,00	4996,56		4996,56	4129,39	842,06	2159,24	171,80	3743,21
3	Demontavimas			520,30	520,30	430,00				
Is viso:		201,00	13308,56	520,30	13828,86	11428,81	1228,41	7369,21	419,84	10244,11

LOKALINĖ SĄMATA

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė: 1SR8054 0,4 kV OL L-300 ir L-400 iš Lz-1316 rekonstravimas į KL Kuklių k. Lazdijų r. sav.

Statiny: 1 Papildomi darbai, kuriems "SPS Priede Nr. 7" nėra tinkančių įkainių

Žiniaraštis: 1 0,4 KV KL, KS/KAS montavimas

2018.05.28

Suma žiniaraščiui 8312,00 EUR

Lapas 1

Sam. cil.	Darbo, resursų pavadinimas	Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR
1 0,4 KV KL, KS/KAS montavimas						
1 N21-614		vnt.		8,0		
	Tranzitinės apskaitos dviejų skaitiklių spintos montavimas išorėje					
	Darbo sąn. kateg. 5,0	žm.val.	4,5	36,0	6,56	236,16
489205	Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje	maš.val	1,5	12,0	14,59	175,08
N21-614	Darbo užm. 236,16	Medžiagos		Mechanizmai 175,08	Iš viso	411,24
2 N21-615		vnt.		1,0		
	Tranzitinės apskaitos trijų-keturių skaitiklių spintos montavimas išorėje					
	Darbo sąn. kateg. 5,0	žm.val.	6,0	6,0	6,56	39,36
489205	Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje	maš.val	1,5	1,5	14,59	21,89
N21-615	Darbo užm. 39,36	Medžiagos		Mechanizmai 21,89	Iš viso	61,25
3 N21-616		vnt.		1,0		
	Tranzitinės apskaitos penkių-šešių skaitiklių spintos montavimas išorėje					
	Darbo sąn. kateg. 5,0	žm.val.	8,2	8,2	6,56	53,79
489205	Brigadinė mašina krovininės automašinos bazėje	maš.val	1,5	1,5	14,59	21,89
N21-616	Darbo užm. 53,79	Medžiagos		Mechanizmai 21,89	Iš viso	75,68
4 N1-301		100m3		0,005		
	Grunto kasimas spintos pamato įrengimui (2-iem ĮAS)					
	Darbo sąn. kateg. 2,17	žm.val.	280,0	1,4	4,65	6,51
N1-301	Darbo užm. 6,51	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	6,51
5 N1-309		100m3		0,005		
	Grunto užpylimas įrengus pamatą (2-iem ĮAS)					
	Darbo sąn. kateg. 1,8	žm.val.	124,0	0,62	4,45	2,76
N1-309	Darbo užm. 2,76	Medžiagos		Mechanizmai	Iš viso	2,76
6 N33-144		m3		0,3		
	Spintos pamato betonavimas (2-iem ĮAS)					
	Darbo sąn. kateg. 3,22	žm.val.	2,3	0,69	5,58	3,85
600043	Betono mišiniai	m3	1,015	0,3045	75,42	22,97
N33-144	Darbo užm. 3,85	Medžiagos 22,97		Mechanizmai	Iš viso	26,82
7 N21-610		vnt.		2,0		
	Įvadinės vieno skaitiklio apskaitos spintos montavimas išorėje					
	Darbo sąn. kateg. 4,0	žm.val.	2,0	4,0	6,11	24,44

2018.05.28		Statinių grupė 18R8054		Statinsys 1		Žiniaraštis 1		Lapas 2	
Sam. cil.	Darbo, resursų pavadinimas			Mato vienetas	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR	
	489205	Brigadinė mašina krovinių automašinos bazėje		maš.val	1.0	2.0	14.59	29.18	
N21-610	Darbo užm. 24.44		Medžiagos			Mechanizmai 29.18	Iš viso	53.62	
8 R33-489				vnt		12.0			
KS/KAS Skydų numeravimas									
	Darbo sąn. kateg. 3.0			žm.val.	0.3	3.6	5.41	19.48	
R33-489	Darbo užm. 19.48		Medžiagos			Mechanizmai	Iš viso	19.48	
Skyriuje 1	Darbo užm. 386.35		Medžiagos 22.97			Mechanizmai 248.04	Iš viso	657.36	
2 Medžiagos									
1	M1	KAS-3-1 (IAS 3F I skaitikliui, pastatoma ant pagrindo Tiekėjo siūlomų medžiagų sąrašo 6.2 pozicija)		vnt.	1.0	2.0	141.0	282.0	
2	M2	KS/KAS-3-2 (Tiekėjo siūlomų medžiagų sąrašo 8.1 pozicija)		kompl.	1.0	8.0	455.0	3640.0	
3	M3	KS/KAS-3-4 (Tiekėjo siūlomų medžiagų sąrašo 8.2 pozicija)		kompl.	1.0	1.0	570.0	570.0	
4	M4	KS/KAS-3-6 (Tiekėjo siūlomų medžiagų sąrašo 8.3 pozicija)		kompl.	1.0	1.0	677.0	677.0	
5	M30	KS/KAS skydų numeracijos lentelė		vnt	1.0	12.0	1.5	18.0	
Skyriuje 2	Darbo užm.		Medžiagos 5187.00			Mechanizmai	Iš viso	5187.00	
Viso žiniaraštyje	Darbo užm. 386.35		Medžiagos 5209.97			Mechanizmai 248.04	Iš viso	5844.36	
Soc.draudimo išlaidos 31.00%(386.35)					119.77				
Statinio statybos išlaidos				Viso:	506.12	5209.97	248.04	5964.13	
Statybvičės išlaidos 9.00%									536.77
Iš viso tiesioginės išlaidos									6500.90
Pridėtinės išlaidos 27.00%(386.35)									104.31
Pelnas 4.00%(6500.90+104.31)									264.21
Iš viso netiesioginės išlaidos									368.52
						Bendra vertė be PVM		6869.42	
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%									1442.58
						Bendra vertė su PVM		8312.00	

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

1SR8054 0,4 kV OL L-300 ir L-400 ir Lx-1316 rekonstravimas į KL Kuklių k., Lazdijų r. sav.

1 Papildomi darbai, kuriems "SPS Priede Nr. 7" nėra tinkančių įkainių

2 Esamų vartotojų perjungimo darbai

Lapas 1

Lapas 2

Pridėtinės vertės mokestis 21,00%

867.17

Bendra vertė su PVM	4996,56
---------------------	---------

ĮRENGINIŲ POREIKIO ŽINIARAŠTIS

SĄMATA

Sudaryta pagal 2018.03 kainas

Statinių grupė 18R8054 0,4 kV OL L-300 ir L-400 iš Lz-1316 rekonstravimas į KL Kuklių k. Lazdijų r. sav.

Statinyys 1 Papildomi darbai, kuriems "SPS Priede Nr. 7" nėra tinkančių įkainių

Žiniaraštis 3 Demontavimas

2018.05.28

Suma žiniaraščiui 520.3 EUR

Lapas 1

Eil. Nr.	Kodas	Įrenginių pavadinimas Techniniai ir kiti duomenys	Mato vienetas	Kiekis	Kaina EUR	Vertė EUR
		1 Medžiagos				
1	D1	Mokestis už stambiagabaričių medžiagų utilizaciją	t	43.000	10.0	430.0
Skysriuje 1						430
žiniaraštyje 3						430
PRIDĖTINĖS VERTĖS MOKESTIS 21.00%						90.3
Iš viso žiniaraštyje 3						520.3